EDITAL Nº 01/2017 - SEBRAE/CE

REGULAMENTAÇÃO E CREDENCIAMENTO NO PROGRAMA SEBRAETEC –
SERVIÇOS EM INOVAÇÃO E TECNOLOGIA NO ESTADO DO CEARÁ

COMUNICADO Nº 02/2018

O SEBRAE/CE torna público o seguinte comunicado sobre o edital nº 01/2017 do Sebraetec:

 Alteração do prazo para recebimento das inscrições no 3º ciclo e no 2º ciclo da área /
subárea “Produtividade/Métodos e Técnicas de Produção”

3º Ciclo

Prazo Anterior Novo Prazo

27/03/2018 02/04/2018

2º Ciclo Área / subárea “Produtividade/Métodos e Técnicas de Produção”

Prazo Anterior Novo Prazo

28/03/2018 02/04/2018

Fortaleza, 28 de março de 2018.

Joaquim Cartaxo Filho   Airton Gonçalves Júnior

Diretor Superintendente   Diretor de Administração e Finanças